PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 мая 2013 года

	N
	507

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района»

Руководствуясь Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих. Выпуск 1. Раздел «Профессии рабочих, общие для всех отраслей народного хозяйства», утвержденном Постановлением Госкомтруда СССР и Секретариата ВЦСПС от 31 января 1985 года № 31/3 – 30 для приведения в соответствие

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района», утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 23 января 2012 года № 51 (далее – Положение) следующее изменение:

в приложении 1 к Положению в пункте 4.2 «Квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» (таблица) графу 1 строки 2 «1 квалификационный уровень» дополнить словами «электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (2 разряд)».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Т.И. Мурееву.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Привалова Е.А.

Молодцова А.О.
Малышев В.Н.